
Vážení zákazníci,
děkujeme za Vaše nákupy, důvěru a podporu,
kterou nám pomáháte udržet naši malou prodejnu
JEDNOTY ve Vaší obci Sousedovice. Velké DÍKY patří
také vedení obce, která se podílí na chodu prodejny.
 
Budeme se i nadále snažit, aby byl nákup
pro Vás příjemný a plnil Vaše očekávání.
Mimo nabízený sortiment Vám rádi zajistíme
i jiné zboží na objednání (např.čerstvé maso...)
a jeho dodání v určitém termínu.

Na našich prodejnách máte zároveň možnost
výběru hotovosti. Je to zcela jednoduché -
stačí udělat nákup alespoň za 1 Kč a můžete
si u pokladny vybrat hotovost až 3 000 Kč.

Vaším nákupem podporujete také
regionální dodavatele, kteří pro Vás
denně zajišťují kvalitní české potraviny.
Věříme, že si Vaší přízeň zachováme
a nákupy u nás pro Vás budou nejen
radostí, ale třeba i příležitostí
k setkávání s milými sousedy.....

Na prodejně JEDNOTA SOUSEDOVICE se na Vás těšíme v čase:
PO, ST, PÁ       6:30-11:00   14:00-15:30
ÚT, ČT              6:30-11:00 
SO                    8:00-11:00
NE                     zavřeno
Zodpovědná osoba: Marie Kašpírková               Tel.: 725 003 246

 

Adventní nabídka
prodejny

JEDNOTA SOUSEDOVICE

Sledujte nás 
na www.jednotavolyne.cz
a na facebooku Jednota, spotřební družstvo ve Volyni.

Při nákupu

nad 299 Kč

získáte

u pokladny

jako dárek

lahev

KOFOLA ORIGINÁL 2 l

Obec Sousedovice

platí 1.12. - 24.12.2023

PŘEJEME VÁM KRÁSNÉ A POHODOVÉ VÁNOCE 


